
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/330/2012 

RADY MIEJSKIEJ W WIELICZCE 

z dnia 13 listopada 2012 r. 

w sprawie wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (tj.: Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172 z późn. zm.), art. 6 ust. 13 ustawy 

z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tj.: Dz. U. z 2010 r. Nr 95 poz. 613 z pózn. zm.), 

art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tj.: Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 

z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2002 r. Nr 200, 

poz. 1682 z późn. zm.), Rada Miejska w Wieliczce uchwala, co następuje:  

§ 1. Określa się następujące wzory formularzy niezbędne do wymiaru i poboru podatku od nieruchomości:  

1) informacja o nieruchomościach i obiektach budowlanych (IPN-1) składana przez osoby fizyczne, 

stanowiąca załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały;  

2) deklaracja na podatek od nieruchomości (DPN-1) składana przez osoby prawne, jednostki organizacyjne 

oraz spółki niemające osobowości prawnej, jednostki organizacyjne Agencji Własności Rolnej Skarbu 

Państwa, jednostki organizacyjne Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, a także przez 

osoby fizyczne, jeżeli nieruchomość lub obiekt budowlany stanowi współwłasność lub znajduje się 

w posiadaniu osób fizycznych oraz osób prawnych, jednostek organizacyjnych lub spółek nie mającym 

osobowości prawnej, z wyjątkiem osób tworzących wspólnotę mieszkaniową - załącznik Nr 2 do niniejszej 

Uchwały;  

3) załączniki do deklaracji na podatek od nieruchomości (DPN-1):  

a) załącznik o budynkach lub ich częściach do deklaracji DPN-1 na podatek od nieruchomości  

(ZDPN-1/B), stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały;  

b) załącznik o budowlach lub ich częściach związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej  

do deklaracji DPN-1 na podatek od nieruchomości (ZDPN-1/BDG), stanowiący załącznik Nr 4  

do niniejszej Uchwały;  

c) załącznik o gruntach do deklaracji DPN-1 na podatek od nieruchomości (ZDPN-1/G), stanowiący 

załącznik Nr 5 do niniejszej Uchwały.  

§ 2. Określa się następujące wzory formularzy niezbędne do wymiaru i poboru podatku rolnego:  

1) informacja o gruntach (IPR-1) składana przez osoby fizyczne, stanowiąca załącznik Nr 6 do niniejszej 

Uchwały;  

2) deklaracja na podatek rolny (DPR-1) składana przez osoby prawne, jednostki organizacyjne, w tym spółki, 

nieposiadające osobowości prawnej, jednostki organizacyjne Agencji Własności Rolnej Skarbu Państwa, 

jednostki organizacyjne Lasów Państwowych, a także przez osoby fizyczne, jeżeli grunty stanowią 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 listopada 2012 r.

Poz. 6239



współwłasność lub znajdują się w posiadaniu osób fizycznych oraz osób prawnych, jednostek 

organizacyjnych lub spółek nie mającym osobowości prawnej - załącznik Nr 7 do niniejszej Uchwały;  

3) załącznik o gruntach do deklaracji DPR-1 na podatek rolny (ZDPR-1), stanowiący załącznik Nr 8  

do niniejszej Uchwały.  

§ 3. Określa się następujące wzory formularzy niezbędne do wymiaru i poboru podatku leśnego:  

1) informacja o lasach (IPL-1) składana przez osoby fizyczne, stanowiąca załącznik Nr 9 do niniejszej 

Uchwały;  

2) deklaracja na podatek leśny (DPL-1) składana przez osoby prawne, jednostki organizacyjne, w tym spółki, 

nieposiadające osobowości prawnej, jednostki organizacyjne Lasów Państwowych, jednostki organizacyjne 

Agencji Własności Rolnej Skarbu Państwa, a także przez osoby fizyczne, jeżeli las stanowi współwłasność 

lub znajduje się w posiadaniu osób fizycznych oraz osób prawnych, jednostek organizacyjnych lub spółek 

nie mającym osobowości prawnej - załącznik Nr 10 do niniejszej Uchwały;  

3) załącznik o lasach do deklaracji DPL-1 na podatek leśny (ZDPL-1), stanowiący załącznik Nr 11  

do niniejszej Uchwały.  

§ 4. Określa się wzór formularza - informacje o współwłaścicielach / współposiadaczach (IP1a) - 

niezbędnego do wymiaru i poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego, składanego 

przez osoby fizyczne, osoby prawne, jednostki organizacyjne oraz spółki niemające osobowości prawnej, 

jednostki organizacyjne Agencji Własności Rolnej Skarbu Państwa, jednostki organizacyjne Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, jeżeli przedmiot opodatkowania stanowi współwłasność lub znajduje 

się w posiadaniu dwóch lub więcej podmiotów - załącznik Nr 12 do niniejszej Uchwały.  

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wieliczka.  

§ 6. Traci moc uchwała Nr XXII/301/2008 Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 20 listopada 2008 r. 

w sprawie wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2008 r.  

Nr 791, poz. 5677 z późn. zm.).  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013 r. po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce  

Tadeusz Luraniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6239



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXIII/330/2012   

Rady Miejskiej w Wieliczce   

z dnia 13 listopada 2012 r.  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6239



 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce  

Tadeusz Luraniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6239



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXIII/330/2012   

Rady Miejskiej w Wieliczce   

z dnia 13 listopada 2012 r.  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6239



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6239



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6239



 

 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce  

Tadeusz Luraniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6239



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XXIII/330/2012   

Rady Miejskiej w Wieliczce   

z dnia 13 listopada 2012 r.  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6239



 
  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce  

Tadeusz Luraniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6239



Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr XXIII/330/2012  

Rady Miejskiej w Wieliczce   

z dnia 13 listopada 2012 r.  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6239



 

 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce  

Tadeusz Luraniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6239



Załącznik Nr 5  
do Uchwały Nr XXIII/330/2012   

Rady Miejskiej w Wieliczce   

z dnia 13 listopada 2012 r.  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6239



 
  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce  

Tadeusz Luraniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6239



Załącznik Nr 6  
do Uchwały Nr XXIII/330/2012  

Rady Miejskiej w Wieliczce   

z dnia 13 listopada 2012 r.  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6239



 
  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce  

Tadeusz Luraniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 6239



Załącznik Nr 7  
do Uchwały Nr XXIII/330/2012   

Rady Miejskiej w Wieliczce   

z dnia 13 listopada 2012 r.  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 6239



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 6239



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 6239



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 6239



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 6239



 
  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce  

Tadeusz Luraniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 6239



Załącznik Nr 8  
do Uchwały Nr XXIII/330/2012   

Rady Miejskiej w Wieliczce   

z dnia 13 listopada 2012 r.  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 6239



 
  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce  

Tadeusz Luraniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 6239



Załącznik Nr 9  
do Uchwały Nr XXIII/330/2012   

Rady Miejskiej w Wieliczce   

z dnia 13 listopada 2012 r.  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 6239



 
  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce  

Tadeusz Luraniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 6239



Załącznik Nr 10  
do Uchwały Nr XXIII/330/2012  

Rady Miejskiej w Wieliczce   

z dnia 13 listopada 2012 r.  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 6239



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 6239



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 6239



 
  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce  

Tadeusz Luraniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 6239



Załącznik Nr 11  
do Uchwały Nr XXIII/330/2012   

Rady Miejskiej w Wieliczce   

z dnia 13 listopada 2012 r.  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 6239



 
  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce  

Tadeusz Luraniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 6239



Załącznik Nr 12  
do Uchwały Nr XXIII/330/2012   

Rady Miejskiej w Wieliczce   

z dnia 13 listopada 2012 r.  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 33 – Poz. 6239



 
  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce  

Tadeusz Luraniec 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 34 – Poz. 6239


		2012-11-22T11:28:03+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




